
 
                        

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

28 сесія VI скликання 

РІШЕННЯ 

15 квітня 2015 р. 

                           

      

Про затвердження технічної документації    

із землеустрою щодо встановлення меж 

          земельної ділянки в м. Гребінка по 

          вул. Миру, 44. 

 

 

  Розглянувши технічну документацію   із землеустрою щодо встановлення меж  

земельної ділянки по вул. Миру, 44, на якій розміщенні нежитлові будівлі 3 

ДЕРЖАВНОГО ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНОГО ЗАГІНУ ГОЛОВНОГО 

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ У ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ , у відповідності з Земельним кодексом 

України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 

Законом України  «Про регулювання містобудівної діяльності», Законом України 

«Про землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр»,  

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж  земельної ділянки в м. Гребінка по вулиці Миру, 44 (користувач 3 

ДЕРЖАВНИЙ ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН ГОЛОВНОГО 

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ У ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ) площею 0,4031 га, кадастровий номер 

5320810100:52:075:0042 для розміщення та постійної діяльності органів МНС. 

2. Рекомендувати 3 ДЕРЖАВНОМУ ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНОМУ 

ЗАГОНУ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З 

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ для посвідчення 

права постійного користування земельною ділянкою звернутися в Гребінківську 

районну державну адміністрацію. 
                                    

 

 

                

Міський голова                                                                                Ф. Г. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

